Администрация
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.09.2012 № 60
Об изъятии из хозяйственного ведения  муниципального унитарного пассажирского автотранспортного предприятия - 1 имущества Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
   Руководствуясь статьями 294, 299 Гражданского Кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 9 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 17.05.2006 № 26, статьей 29 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, в связи с обращением директора МУ ПАТП-1, связанного с ликвидацией МУ ПАТП-1 от 29.08.2012 № 76,
         Администрация Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Изъять из хозяйственного ведения муниципального унитарного пассажирского автотранспортного предприятия - 1 имущество Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, согласно прилагаемому перечню.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области «О передаче в хозяйственное ведение и закреплении за муниципальным унитарным пассажирским автотранспортным предприятием - 1 имущества Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области» от 04.02.2010      № 8.
3. Отделу имущественных и земельных отношений Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области  (Н.А. Тесакова) включить в реестр муниципальной собственности Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области имущество, указанные в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с актами приема-передачи ОС-1.
4. Бухгалтерии Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области (Л.Н. Петрова) включить в муниципальную казну Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области стоимость имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
5. Отделу внешних общественных связей Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
А.К. Клименков
Приложение
к постановлению Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской
области
от 19.09.2012 № 60
ПЕРЕЧЕНЬ
изымаемого из хозяйственного ведения и закрепления за муниципальным унитарным пассажирским автотранспортным предприятием - 1 имущества Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
1. Наименование (тип ТС) - мусоровоз:
 - идентификационный номер (VIN) - XVL48320090001745;
 - марка, модель ТС - КО-440-4;
 - категория ТС (А, В, С, Д, прицеп) - С;
 - год изготовления - 2009;
 - модель, номер двигателя - 508300 90293867;
 - шасси (рама) № - 433362 9 3503087
 - кузов (кабина, прицеп) № - 433360 90070382;
 - цвет кузова - желтый;
 - паспорт транспортного средства - 52 МТ 996639, выданный ОАО «КОММАШ» от 10 ноября 2009 года.
2. Наименование (тип ТС) - мусоровоз:
 - идентификационный номер (VIN) - XVL48320090001750;
 - марка, модель ТС - КО-440-4;
 - категория ТС (А, В, С, Д, прицеп) - С;
 - год изготовления - 2009;
 - модель, номер двигателя - 508300 90293857;
 - шасси (рама) № - 433362 9 3503088;
 - кузов (кабина, прицеп) № - 433360 90070384;
 - цвет кузова - желтый;
 - паспорт транспортного средства - 52 МТ 996626, выданный ОАО «КОММАШ» от 09 ноября 2009 года.
3. Наименование (тип ТС) - машина вакуумная:
 - идентификационный номер (VIN) - XVL48231190001561;
 - марка, модель ТС - КО-505А;
 - категория ТС (А, В, С, Д, прицеп) - С;
 - год изготовления - 2009;
 - модель, номер двигателя - 740620 92542948;
 - шасси (рама) № - ХТС65115391173381;
 - кузов (кабина, прицеп) № - 2146586;
 - цвет кузова - оранжевый;
 - паспорт транспортного средства - 52 МТ 993629, выданный ОАО «КОММАШ» от 30 октября 2009 года.